Zarządzenie Nr 153/2011
z dnia 19.12.2011 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2011/2012.
Na podstawie art. 200 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie studiów doktoranckich                     i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2011 r. Nr 225, poz. 1351), w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2007 z dnia 14.09.2007 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Zarządzenie Nr 106/2010) niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1
Ustalam wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2011/2012                     w kwocie: 1131,- zł.  

§ 2
1. Wypłata stypendium doktoranckiego następuje w ostatnim dniu roboczym miesiąca, za który przysługuje stypendium.
2. Pierwsza wypłata stypendium doktoranckiego zostanie dokonana w miesiącu grudniu, z wyrównaniem za odpowiednie miesiące poprzedzające, począwszy od października.
§ 3

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 4
Treść niniejszego zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.10.2011 r.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· Samorząd Doktorantów,

· a/a.
